
ClIckPark s.r.o. 
Malešická 2679/49 

. "taOOO Praha 3 
!»,tel;^24 311 763 
|<Fvark.£z 

Dodatek č. 3 
ke koncesní smlouvě 
(dále jen „Dodatek") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Město Česká Kamenice 
sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
IČO: 00261220 
DIČ: CZ00261220 

(dále jen „Provozovatel") 

Dodatek č. 3 

"^iesisKy uraa ijesKa ^amenlCP 
Dcruceno: 24,05.201 9 1 o: i4 '07 
- j :R:)^,'34D9/19-
'isty: ! přílohy: O 

m u c K v p 1 9 j 0 0 2 h w 

2. ClickPark s.r.o. (dříve City Parking Group s.r.o.) 
sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 28968506 
DIČ: CZ28968506 

obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 

(dále jen „Koncesionář") 

Článek II. 
Právní okolnosti 

Smluvní strany uzavřely dne 14.7.2017 koncesní smlouvu (dále jen „Smlouva") a k ní dne 
19.10.2018 dodatek č. 1 a dne 1.2.2019 dodatek č. 2. 

Článek III. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha C Smlouvy mění a v celém znění se nahrazuje přílohou C l , 
která je součástí Dodatku a Smlouvy. 

2. Za ČI. V., odst. 2., písm. i) Smlouvy se vkládá písm. j ) , které zní: 

J) vydávat a prodávat na své náklady karty (návštěvnická, rezidentní, abonentní) dle přílohy Cl 
Smlouvy a odesílat Koncesionáři přehled o jejich prodeji za příslušný měsíc nejpozději do 10. dne 
měsíce následujícího." 

3. ČI, VI., odst. 2. Smlouvy se mění a nadále zní: 

„2. Koncesionáři náleží za plnění povinností uvedených v článku IV. odst. 2. Smlouvy měsíčně 
smluvní odměna ve výši 10 % z veškerých příjmů ze ZPS vybraných pomocí mobilní aplikace + 
smluvní odměna ve výši 35 % z veškerých příjmů ze ZPS vybraných prodejem návštěvnických karet 
(dle ČI. V., odst. 2., písm. j Smlouvy) a přijatých úhradou platebními kartami, a to za každý měsíc po 
odečtení DPH dle právních předpisů účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění." 

Stránka 1 z 3 



Dodatek č. 3 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

2. Bude-li některé z ustanovení Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku a smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší. 

3. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

5. Tento Dodatek byl schválen při jednání Rady města Česká Kamenice dne 29.4.2019, a to usnesením 
č. 315/10/RM/2019. 

6. Tento Dodatek Provozovatel zveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejním v registru smluv. 

V České Kamenici dne 14.5.2019 V Praze dne 

starosta jednatelka 

Stránka 2 z 3 



Dodatek č. 3 

Příloha C l - Tarifikace 

Město Česká Kamenice 

CENIK^ 
stání silničních motorových vozidel dle nařízení rady města Česká Kamenice č. 2/2019 (dále jen „nařízení") 

návštěvnické stání dle čl. 3 odst. 1 nařízení 
nám. Míru 10, -Kč/30 min. 

20,- Kč / 1 hod. 
max. 200,- Kč / den 

Po - Pá od 8:00 do 18:00 hod. 
So - Ne od 8:00 do 14:00 hod. 

10 , -Kč/30 min. 
20,- Kč / 1 hod. 
max. 200,- Kč / den 

— w 
Smetanova ulice, Dvořákova ulice, nám. 28. Října, parkoviště 

na náměstí Míru před domy čp. 67-73 
5,- Kč / 30 min. 
10,- Kč / 1 hod. 
max. 100,- Kč / den Po - Pá od 8:00 do 18:00 hod. 

So od 8:00 do 14:00 hod. 

5,- Kč / 30 min. 
10,- Kč / 1 hod. 
max. 100,- Kč / den 

za poliklinikou 
5,- Kč / 1 hod. 
max. 50,- Kč / den P o - P á od 8:00 do 18:00 hod. 

So od 8:00 do 14:00 hod. 

5,- Kč / 1 hod. 
max. 50,- Kč / den 

návštěvnická karta dle čl. 3 odst. 2 nařízení 400 Kč na rok 
rezidentní stání dle čl. 4 odst. 2 písm. a) nařízení 500 Kč na rok 
abonentní stáni dle čl. 4 odst. 2 písm. b) nařízení 2 000 Kč na rok 

Stránka 3 z 3 



JID: PCR04ETRfo84061308 
1 

P O L I C I E Č E S K É R E P U B L I K Y 
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 
Územní odbor Děčín 
OOP Česká Kamenice 
Dukelských Hrdinů 802, 407 21 Č. Kamenice 

Č. j . KRPU-219054-18/TČ-2018-040212 

poř. č. 

2. 

8. 

10. 
11. 
12. 
13. 

14. 

Č. Kamenice 17. ledna 2019 
Počet stran: 1 ^viestsKy uraa ceska Kamenice 

Obsah spisu (soupis dokumentů) 

Dof jčeno: 24.05.2019 10-2146" 
C.:.:OSČM-5473/19-
•'?ty / I p ř í l ohy : 0 

m d c k v p 1 9 j 0 0 2 i 0 

Obsah spisu 
Věc s označením čeho se týká ( jméno osoby ) 

Odevzdání věci k projednání přestupku 
Záznam o zahájení úknnů tr. řízení 
r~\' . ' ; : • • písemné oznámení 
UZ o podaném vysvětlení - Tůma 
Poučení poškozeného - Tůma 
Poučení o poskytovaných informacích - Tůma 
Potvrzení o převzetí poučení oběti tr. činu - Tůma 
Pomocný materiál - Tůma (žádosti)  
UZ o podaném vysvětlení - Drdek 
Pomocný materiál - Drdek 
UZ o podaném vysvětlení - Preisíer 
UZ o šetření na webových stránkách města Česká 
Kamenice 
Pomocný materiál 

č. listu spisu 

4-10 

poznámka 

11-13 
14-16 

17 
11 

19-39 
40-45 
46-63 
64-68 

69 

70-71 

110.4269.84061308 


